PAULO CESAR CORTEZ NO 153º CURSO DE CAPACITACAO COM O TEMA REGRAS DE PLENARIO E
DUVIDAS DE ROTINAS NAS CAMARAS MUNICIPAIS A REALIZAR-SE DOS DIAS 12 A 15-02-2019 NO
AUDITORIO DO HOTEL NORMANDY NA CIDADE DE BELO HORIZONTE-MG.

0,00Total Desconto (-)

GENESIS CAPACITACAO EM GESTAO PUBLICA LTDA ME 1.650,00VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Hum Mil Seiscentos e Cinquenta  Reais  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi José Rodrigues Barbosa
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento 
apresentado, que demonstra a entrega ou a efetivação do serviço.